Проект
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш Е Н И Е

«__» _________ 2021  года                                                                                                 №____

г. Воткинск

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» от 16.11.2021г. № 119 «О ликвидации Администрации муниципального образования «Первомайское»

Принято
Советом депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Воткинский район
Удмуртской Республики»
«__» ________ 2021года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» от 16.11.2021г. №_119 «О ликвидации Администрации муниципального образования «Первомайское», Положением «О порядке стимулирования труда, выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременного поощрения и материальной помощи муниципальным служащим Администрации муниципального образования «Первомайское», утвержденным распоряжением Администрации муниципального образования «Первомайское» От 20.02.2017г. № 8-1, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» от 16.11.2021г. № 119 «О ликвидации Администрации муниципального образования «Первомайское» следующие изменения:
Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Установить Шемякиной Ирине Сергеевне- главному специалисту-эксперту Администрации муниципального образования «Первомайское», доплату за исполнение обязанностей Председателя комиссии по ликвидации Администрации муниципального образования «Первомайское» в размере 2500 рублей в месяц с 16 ноября 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 ноября 2021г.

Председатель Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Воткинский район
[bookmark: _GoBack]Удмуртской Республики»                                                                                 М.В.Ярко